

Årsredovisning för  
**Canned Brand AB**

559300-1661

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Fredrik Avén  
Styrelseledamot

2024-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Canned Brand AB, 559300-1661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö kommun registrerades år 2021 och ska designar och utvecklar kläder som säljs via återförsäljare inom E-handel, i fysiska butiker samt via egna kanaler så som webshop och sociala medier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan två senaste åren på grung av företaget har sålt till flera olika EU länder.

Aktiekapitalet är förbrukat och kontrollbalansräkning bör upprättas.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	523 454	364 072	539 180
Resultat efter finansiella poster	-368 171	-66 050	-372
Soliditet %	-13,1	10,8	4,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	99 628	-66 050
Balanseras i ny räkning		-66 050	66 050
Erhållna aktieägartillskott		200 001	
Årets resultat			-368 171
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>233 579</b>	<b>-368 171</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	233 579
Årets resultat	-368 171
<b>Summa</b>	<b>-134 592</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-134 592
<b>Summa</b>	<b>-134 592</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		523 454	364 072
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-219 349	-123 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>304 105</b>	<b>240 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-359 889	-76 018
Övriga externa kostnader		-270 845	-222 618
Övriga rörelsekostnader		-1 185	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-631 919</b>	<b>-298 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-327 814</b>	<b>-58 070</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 357	-7 980
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 357</b>	<b>-7 980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-368 171</b>	<b>-66 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-368 171</b>	<b>-66 050</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-368 171</b>	<b>-66 050</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		543 651	291 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>543 651</b>	<b>291 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		152 768	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 361	2 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 129</b>	<b>2 703</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 713	248 159
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 713</b>	<b>248 159</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>837 493</b>	<b>541 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>837 493</b>	<b>541 862</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		233 579	99 628
Årets resultat		-368 171	-66 050
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-134 592</b>	<b>33 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-109 592</b>	<b>58 578</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	282 223	59 260
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>282 223</b>	<b>59 260</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 828	15 702
Övriga skulder		625 034	399 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>664 862</b>	<b>424 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>837 493</b>	<b>541 862</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Företaget har inga anställda.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Björn Fredrik Avén*  
Björn Fredrik Avén  
Styrelseledamot

2024-07-04  
Datum